ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC
CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-NL               Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý dự án Hỗ

trợ phát triển đàn bò theo

hướng nâng cao năng suất, chất

lượng để sản xuất hàng hóa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2022 - 2025

Kính gửi: Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

940/SNNPTNT-KHTC ngày 29/03/2022 về việc lấy góp ý dự án Hỗ trợ phát
triển đàn bò theo hướng nâng cao năng suất, chất lượng để sản xuất hàng hóa

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025.

         Qua nghiên cứu các nội dung, UBND huyện Mộ Đức cơ bản thống nhất
như dự thảo. Tuy nhiên, để phát triển đàn bò theo hướng nâng cao năng suất,

chất lượng để sản xuất hàng hóa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 -
2025 thì cần bổ sung giải pháp về thị trường tiêu thụ sản phẩm.

 Kính đề nghị Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo thẩm
quyền./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP: C, PVP (NL), CVTH;
- Phòng NN&PTNT huyện;
- Trung tâm DVNN huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2022-04-12T10:52:38+0700

		2022-04-12T10:52:38+0700

		2022-04-12T10:52:38+0700

		2022-04-12T10:52:38+0700

		2022-04-12T10:53:08+0700